
Rute # Perm # 92
Rute navn:Rundt i Nordsjælland
Arrangør: Leif H. Bagger

RWGPS: https://ridewithgps.com/routes/53077570

Retning Beskrivelse trip total
Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 0.00

⇐ københavnsvej 0.11 0.11
 holmegårdsvej 1.17 1.28
⇐ ansgarvej, cykelsti helsinge 0.27 1.55
 cykelsti helsinge 0.45 2.00
⇐ frydenborgvej 0.75 2.75
 C32/C33, gadevangsvej, cykelsti venstre side 4.80 7.55
 baunevej 0.07 7.61
 kagerupvej 1.90 9.51
 frem mod P-Plads og C32 0.05 9.57
⇐ C32, cykelsti langs Solbjerg Engsø 1.30 10.87
 C32, solbjerggårdsvej 0.03 10.89
⇐ C32, cykelsti langs pøleå 2.20 13.09
 høbjergvej 0.01 13.10
⇐ C32, cykelsti langs høbjergvej 0.56 13.66
 C32, frederiksborgvej 1.60 15.26
⇐ r3, rådhusvej 0.23 15.49
 VEJBY, RÅGELEJE, rundinsvej 0.24 15.73
⇐ C32, VEJBY, RÅGELEJE, skolegade 0.60 16.33
⇐ HELSINGE VANDVÆRK, ridebanevej 0.06 16.39
 C32, ridebanevej 0.09 16.48
⇐ C32, ridebanevej 0.09 16.58
 C32, HELSINGE SKYTTEFORENING, cykelsti 0.46 17.04
↖ laugøvej 3.40 20.44
 VEJBY, farvergårdsvej 1.80 22.24
 VALBY, møngevej 0.80 23.04
⇐ UNNERUP, EFTERSKOLE, stokkebrovej 2.90 25.94
 223, RÅGELEJE, hesselbjergvej 0.58 26.51

Kontrol # 2, Min købmand, Rågeleje 26.51
Åbne- / lukketid 00:48 / 02:21 26.51

 hesselbjergvej 0.70 27.21
⇐ 237, TISVILDELEJE, rågeleje strandvej 2.40 29.61
 C47, rågevej, "benbrækkeren" 0.90 30.51
↗ vejby strandvej 2.60 33.11

Kontrol # 3, foto, skilt "TISVILDELEJE, godhavnsvej" 33.11
Åbne- / lukketid 1:00 / 02:42 33.11

⇐ TISVILDELEJE, godhavnsvej 1.30 34.41
⇐ FREDERIKSVÆRK, HELSINGE, tisvilde bygade 6.05 40.46
 205, FREDERIKSVÆRK, frederiksværkvej 2.30 42.76
 ASSERØD, nyvej 3.70 46.46
 LISELEJE, liselejevej 1.81 48.27

Kontrol # 4, Det gule ishus, Liseleje 48.27
Åbne- / lukketid 01:26 / 03:27 48.27

 retur ad lindebjergvej 1.90 50.17
 HUNDESTED, TORUP, melbyvej 0.15 50.32
⇐ FREDERIKSVÆRK, melbyvej 0.08 50.40
 melbyvej 2.97 53.37
⇐ gammel evetoftevej 0.35 53.73
⇐ hanehovedvej 0.66 54.38
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 havnevej 1.80 56.18
⇐ stålværksvej 0.16 56.34
 strandvejen 2.30 58.64
 kærmysevej 0.45 59.09
 tårnvænget 0.09 59.18
 præstesvinget 0.70 59.88
 r1, FREDERIKSSUND, frederikssundvej 0.80 60.68
⇐ ølstedvej 1.63 62.31
⇐ hovedgaden 0.60 62.91

Kontrol # 5, Ølsted Kirke 62.91
Åbne- / lukketid 01:51 / 04:12 62.91

⇐ hovedgaden 0.60 63.51
 ST. HAVELSE, st. havelsevej 3.20 66.71
⇐ FREDERIKSSUND, frederikssundvej 0.55 67.26
↖ HAVELSE MØLLE, havelse møllevej 1.20 68.46
 frem til og x frederikssundvej 0.03 68.49
⇐ græse strandvej 2.43 70.92
 byvej 1.68 72.60

Kontrol # 6, Circle K, Frederikssund 72.60
Åbne- / lukketid 02:09 / 04:52 72.60

 207, 211, HILLERØD, KØBENHAVN, j.f. willumsensvej 2.01 74.61
 C2, cykelsti til sundbylille 0.75 75.36
⇐ sundbylillevej 4.30 79.66
⇐ 6, HILLERØD, roskildevej 0.05 79.71
 C2, JØRLUNDE, bygaden 1.40 81.11
⇐ SLANGERUP, slagslundevej 0.19 81.30
 gl. københavnsvej 2.30 83.60
 207, KØBENHAVN, FARUM, hørup skovvej 4.06 87.66
⇐ 233, HILLERØD, LYNGE, hillerødvej 0.06 87.72
⇐ uggeløse bygade 0.02 87.74

Kontrol # 7, Q8, Lynge 87.74
Åbne- / lukketid 02:35 / 05:52 87.74

 uggeløse bygade 0.02 87.76
⇐ hillerødvej 0.75 88.51
 VASSINGERØD, kærhøjgårdsvej 0.13 88.64
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade 1.11 89.75
 kollerødvej 1.20 90.95
⇐ KOLLERØD, kollerød bygade 3.80 94.75
 HAMMERSHOLT, brødeskovvej 3.20 97.95
⇐ cykelsti efter jernbaneviadukt 1.22 99.17
⇐ gl. frederiksborgvej 2.30 101.47
 carlsbergvej 0.90 102.37
⇐ københavnsvej 0.30 102.67

Kontrol # 8, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 102.67
Åbne- / lukketid 03:02 / 06:45 102.67
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